adskillelse til spildevandsforsyningsvirksomheden eller via ejerskab til 

datterselskaber eller associerede selskaber. 

Side 2 

3.4 Selskabets aktiviteter skal varetages indenfor rammerne af vandsektor-

lovgivningen.  

4. Kapital 

4.1 Selskabets selskabskapital er kr. 1.504.000,00 – skriver enmillion-

femhundredeogfiretusinde kroner 00 øre – fordelt i kapitalandele á kr. 

1.000,00 og multipla heraf. 

4.2 Aktierne skal lyde på navn. Ingen aktier skal have særlige rettigheder. 

Aktierne skal være ikke-omsætningspapirer. Ingen aktionær skal være 

pligtig at lade sine aktier indløse helt eller delvis.